

Zadavatel:

EG.D, a.s.

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

IČO: 280 85 400

Veřejná zakázka:

Kovově kryté rozvaděče do 25 kV s izolací plynem SF6 pro primární DS

VYSVĚTLENÍ A ZĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

z interně-procesních důvodů, souvisejících s přípravou nabídky, bychom chtěli poprosit o prodloužení lhůty pro podání nabídek na 31.3.2023.

Předem velice děkujeme a jsme s pozdravem,

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto:

Původní lhůta: 15. 03. 2023 v 10:00 hod.

Nová lhůta: 28. 03. 2023 v 10:00 hod.

Dotaz č. 2:

Dobrý den,

mám tyto 3 dotazy týkající se vysvětlení ZD:

1. mají být součástí cenové nabídky i kabelové soubory (konektory pro připojování VN kabelů k rozvaděčům)?

2. mají být součástí cenové nabídky i svodiče přepětí u vývodových polí?

3. V dokumentu "_Zadavaci_dokumentace sign" odstavec 4.2 stojí: "Součástí dodávky je i doprava na místo plnění včetně vyložení technologie z dopravního prostředku", přičemž v dokumentu: "Příloha 2_Technická specifikace předmětu VZ.docx" je ohledně vykládání technologie uvedeno: "asistence a dozor/dohled při složení dodaných rozvaděčů z dopravního prostředku (kamionu) v místě určení".

Dotaz: má tedy být součástí cenové nabídky opravdu i vlastní "Složení technologie" z přepravního prostředku nebo jen "asistence a dozor/dohled"?

Předem děkuji,

Odpověď č. 2:

Zadavatel pro upřesnění uvádí:

1. Ne, kabelové soubory (konektory pro připojování VN kabelů k rozvaděčům) nejsou součástí plnění VZ a nebudou účastníkem tedy v nabídce naceněny.

2. Ne, svodiče přepětí u vývodových polí nejsou součástí plnění VZ a nebudou účastníkem tedy v nabídce naceněny.
3. Zadavatel požaduje asistenci a dozor/dohled při složení, ale pokud rozvaděče nebudou složitelné standardní technikou zhotovitele stavby, tak dodavatel musí poskytnout takové pomůcky nebo vybavení, kterými dodané rozvaděče složit půjde.

Zadavatel pro odstranění všech pochybností upřesňuje znění kapitoly 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky, dokumentu „Zadávací dokumentace“.

Zadavatel současně zveřejňuje upřesněný dokument „Zadávací dokumentace“, jako přílohu č. 1 tohoto dokumentu, upřesnění uvedeno červenou barvou.

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel rozhodnul o prodloužení lhůty pro podání nabídek, jak je uvedeno v odpovědi Zadavatele č. 1 takto:

Původní lhůta: 15. 03. 2023 v 10:00 hod.

Nová lhůta: 28. 03. 2023 v 10:00 hod.

Přílohy:

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace sign ke dni 08. 03. 2023.

V Brně

EG.D, a.s.

Ing. Igor Földeši

manažer veřejných zakázek